

Laisbo Marine ApS

Svanemosevej 20
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 86 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. november 2019

Gert Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	7
---	---

Balance pr. 30.06.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laisbo Marine ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 59 86 01 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Gert Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, agenturer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 381.666, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.114.298 og en egenkapital på kr. 631.666.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.180.715	1.176.254
1 Personalemkostninger	-709.913	-462.219
Driftsresultat	470.802	714.035
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.859	48.597
Finansielle indtægter	737	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-288	0
Finansielle omkostninger	-1.298	-770
Ordinært resultat før skat	490.812	761.862
Skat af årets resultat	-109.146	-169.600
ÅRETS RESULTAT	381.666	592.262
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	381.666	592.262
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	381.666	592.262

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse	347.707	239.430
Materielle anlægsaktiver i alt	347.707	239.430
ANLÆGSAKTIVER I ALT	347.707	239.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.146	64.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.804	966.778
Tilgodehavender i alt	427.950	1.031.299
Likvide beholdninger	338.641	221.311
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	766.591	1.252.610
AKTIVER I ALT	1.114.298	1.492.040

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	125.000	125.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	381.666	592.262
3 EGENKAPITAL I ALT	631.666	842.262
Selskabsskat	109.146	180.520
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.146	180.520
Kreditinstitutter	0	42
Selskabsskat	180.520	264.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.084	0
Anden gæld	183.882	204.438
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	373.486	469.258
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	482.632	649.778
PASSIVER I ALT	1.114.298	1.492.040

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	700.864	450.864
Andre omkostninger til social sikring	5.600	6.110
Andet	3.449	5.245
Personalemkostninger i alt	709.913	462.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.146	180.520
Årets ændring i udskudt skat	0	-10.920
Skat af årets resultat i alt	109.146	169.600
3 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		592.262
Betalt udbytte		-592.262
Udbytte		381.666
Saldo ultimo		381.666
Overført resultat		
Saldo primo		125.000
Årets resultat		0
Saldo ultimo		125.000
Egenkapital ultimo		631.666

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	109.146	180.520
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.146	180.520

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restforpligtelse på kr. 90.300 excl. moms. Hele beløbet forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
